
271 Lauterecken - St. Julian / Niederalben - Altenglan - Kusel

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Lauterecken, Grundschule
- Bahnhof
- Abzw. Schulzentrum
- Schulzentrum
Wiesweiler, Bahnhof
Offenbach-Hundheim, Bahnhof
Offenbach, Süssel
Glanbrücken, Am Markt
- Ort
St. Julian, Ort
- Abzw. Gumbsweiler
Eschenau, Ort
Niederalben, Abzw.
- Wartehalle
Rathsweiler, Ort
Ulmet, Schulstraße
- Wartehalle
- Drum
Erdesbach, Ort
Patersbach, Ortsmitte
Bedesbach, Ort
Rathsweiler, Ort
Niederalben, Wartehalle
Patersbach, Ortsmitte
- Mühlrech-Bächel
Altenglan, Glanstraße
- Bahnhof
- Siedlung
Rammelsbach, Ort
Kusel, Ziegelhütte
- Friedhof
- Bahnhof
- Dr. Kafka
- Altenheim
- Gymnasium

201

S

6.52
6.54
6.55
6.58

6.59

7.02
7.03
7.06

7.08

7.11

7.13
7.15
7.16
7.17
7.20

7.23

203

S

6.39
6.41

6.43
6.45
6.46
6.49
6.49
6.52
6.53
6.54
6.56

6.56

7.01

7.03
7.04

7.08
7.11
7.12
7.13
7.19

7.24

205

S

7.05
7.08
7.10
7.11
7.12
7.15

7.17
7.18

7.21
7.23
7.24
7.25
7.28
7.30
7.31
7.32

207

S

7.15
7.17
7.19
7.20
7.21
7.25

7.27
7.28

7.31

209

S

7.25
7.27
7.28

211

S

7.56

7.57
7.58

8.01
8.03

213

S
12.05
12.07

215

S

12.55
12.56
12.57
13.01
13.03
13.08
13.19
13.23

217

S

13.08

13.16
13.16
13.19
13.20

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen = Niederflurfahrzeug mit Rampe = Kleinbus
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

271 Kusel - Altenglan - Niederalben / St. Julian - Lauterecken

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Kusel, Gymnasium
- Altenheim
- Dr. Kafka
- Pavillion Fritz
- Bahnhof
- Friedhof
- Ziegelhütte
Rammelsbach, Ort
- Steinbruch
Altenglan, Siedlung
- Kino
Bedesbach, Ort
Patersbach, Ortsmitte
Altenglan, Bahnhof
Erdesbach, Ort
Rathsweiler, Ort
Niederalben, Wartehalle
Ulmet, Schulstraße
Eschenau, Ort
St. Julian, Abzw. Gumbsweiler
- GS + Kiga
- Julian, Ort
Glanbrücken, Ort
- Am Markt
Offenbach, Süssel
Offenbach-Hundheim, Bahnhof
Wiesweiler, Bahnhof
Lauterecken, Schulzentrum
- Abzw. Schulzentrum
- Tankstelle
- Bahnhof

202

S

6.54

6.59
7.01

7.02
7.04
7.04
7.06
7.07
7.09
7.12

204

S

7.18
7.19
7.20
7.22

206

S

7.20
7.25

7.28
7.32
7.36
7.41

208

S
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
7.33
7.35
7.35
7.37
7.39

7.40

210

S

7.55
7.57
7.58

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen = hält nur zum Einsteigen = Niederflurfahrzeug mit Rampe
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient
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271 Kusel - Altenglan - Niederalben / St. Julian - Lauterecken

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Kusel, Roßberg Schulzentrum
Bledesbach, Ortsanfang
- Ortsmitte
Kusel, Gymnasium
- Altenheim
- Dr. Kafka
- Pavillion Fritz
- Bahnhof
- Friedhof
- Ziegelhütte
Rammelsbach, Ort
- Steinbruch
- Obf
Altenglan, Bahnhof
- Siedlung
- Kino
- Kindergarten
- Kino
Patersbach, Mühlrech-Bächel
- Ortsmitte
Bedesbach, Ort
Altenglan, Bahnhof
Erdesbach, Ort
Ulmet, Drum
- Wartehalle
Rathsweiler, Ort
Ulmet, Schulstraße
Rathsweiler, Ort
Niederalben, Wartehalle
Erdesbach, Ort
Patersbach, Ortsmitte
Bedesbach, Ort
Eschenau, Ort
St. Julian, Abzw. Gumbsweiler
- GS + Kiga
266 St. Julian, GS + Kiga ab
266 Hausweiler, Ort an
- Julian, Ort
Glanbrücken, Ort
- Am Markt
St. Julian, Brücke
Nerzweiler, Ort
Hundheim, Ort
Offenbach, Süssel
Offenbach-Hundheim, Bahnhof
272 Offenbach-Hundheim, Bahnhof ab
272 Rothselberg, Raiffeisen an
Hundheim, Ort
Nerzweiler, Ort
Wiesweiler, Bahnhof
- Ortsmitte
Lauterecken, Abz. Schulzentrum
- Bahnhof
Mühlbach, Hoffeldstraße
- Wartehalle
- Bangart
Rutsweiler, Wartehalle

212

S

11.55
11.57
12.01
12.10
12.12
12.17

214

S

12.20

12.22
12.24
12.25
12.26
12.27
12.29
12.30
12.33

12.35
12.36
12.37
12.39

216

S

12.20

12.23
12.23

12.25
12.26

12.28
12.30

218

S

13.26

13.27
13.36
13.38
13.38
13.39

13.43
13.45
13.48

220

S
A

12.55
12.56
12.57
12.58

13.00
13.01
13.03
13.03

13.05

13.06
13.08

13.10
13.13
13.14

13.15
13.17
13.19

13.23
13.25
13.26
13.26
13.47

222

S

12.58

12.59

13.00
13.02

13.04
13.06
13.07
13.10

13.14

13.19
13.21

13.22
13.24
13.24

13.26
13.27

13.29

13.31

224

S

13.00
13.03
13.04
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12

226

S

13.40

13.41

13.42
13.44

13.46
13.48
13.49

13.50
13.52
13.54

13.59
14.01
14.02

14.03
14.05
14.05

14.07
14.08

14.11

14.13
14.15

228

S
272

16.08

16.11
16.11

16.13
16.14
16.15
16.38

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen
272 = ab Offenbach, Bahnhof weiter als Linie 272 nach Rothselberg

A = ab St. Julian weiter als Linie 266 bis Buborn
= hält nur zum Aussteigen

= Niederflurfahrzeug mit Rampe
= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient
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