

## Lauterecken - St. Julian / Niederalben - Altenglan - Kusel



Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien

,																
	Montag - Freitag															
Fahrtnummer	201	203	205	207	209	211	213	215	217							
	444	ۇ <u>.</u>	م	Ġ.	ۇ <u>.</u>	Ġ.	<u>ئ</u>	Ġ.	<del>dan</del>							
Beschränkungen	S	S	S	S	S	S	S	S	S							
Lauterecken, Grundschule							12.05									
- Bahnhof		6.39			7.25		12.07									
- Abzw. Schulzentrum		6.41			7.27											
- Schulzentrum					7.28				13.08	3						
Wiesweiler, Bahnhof		6.43														
Offenbach-Hundheim, Bahnhof		6.45														
Offenbach, Süssel		6.46														
Glanbrücken, Am Markt		6.49							<b>€</b> 13.16	3						
- Ort		6.49							<b>4</b> 13.16	6l						
St. Julian, Ort	6.52	6.52							<b>€13.19</b>	9						
- Abzw. Gumbsweiler	6.54	6.53							13.20	ol						
Eschenau, Ort	6.55	6.54														
Niederalben, Abzw.	6.58	6.56														
- Wartehalle			7.05	7.15												
Rathsweiler, Ort	6.59	6.56	7.08	7.17												
Ulmet, Schulstraße			7.10	7.19				12.55								
- Wartehalle	7.02		7.11	7.20				12.56								
- Drum	7.03		7.12	7.21				12.57								
Erdesbach, Ort	7.06	7.01	7.15	7.25				13.01								
Patersbach, Ortsmitte	100	T.	110					13.03								
Bedesbach, Ort	7.08					7.56		13.08								
Rathsweiler, Ort								13.19								
Niederalben, Wartehalle								13.23								
Patersbach, Ortsmitte		7.03	7.17	7.27		7.57										
- Mühlrech-Bächel		7.04	7.18			7.58										
Altenglan, Glanstraße	7.11															
- Bahnhof				7.31												
- Siedlung	7.13	7.08	7.21			8.01										
Rammelsbach, Ort	7.15	7.11	7.23			8.03										
Kusel, Ziegelhütte	7.16	7.12	7.24													
- Friedhof	7.17	7.13	7.25													
- Bahnhof	7.20	7.19	7.28													
- Dr. Kafka			7.30													
- Altenheim			7.31													
- Gymnasium	7.23	7.24														

ZEICHENERKLÄRUNG: 🖫 nur an Schultagen 🐧 e hält nur zum Aussteigen 🐧 e Niederflurfahrzeug mit Rampe 🖼 e Kleinbus An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

**—** 

271

## Kusel - Altenglan - Niederalben / St. Julian - Lauterecken

DB Regio Bus Mitte

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien

,																			
					Montag - Freitag														
Fahrtnummer	202	204	206	208	210														
	6_	6_	67	6_	62														
Beschränkungen	S	S	8	8	8														
Kusel, Gymnasium				7.25															
- Altenheim				7.26															
- Dr. Kafka				7.27															
- Pavillion Fritz				7.28															
- Bahnhof				7.30															
- Friedhof				7.32															
- Ziegelhütte				7.33															
Rammelsbach, Ort				7.35															
- Steinbruch				7.35															
Altenglan, Siedlung				7.37															
- Kino				7.39															
Bedesbach, Ort			7.20																
Patersbach, Ortsmitte			7.25																
Altenglan, Bahnhof				7.40															
Erdesbach, Ort			7.28																
Rathsweiler, Ort			7.32																
Niederalben, Wartehalle	6.54		7.36																
Ulmet, Schulstraße			7.41																
Eschenau, Ort	6.59				7.55														
St. Julian, Abzw. Gumbsweiler	7.01				7.57														
- GS + Kiga - Julian, Ort					7.58														
- Julian, Ort	7.02																		
Glanbrücken, Ort	7.04																		
- Am Markt	7.04																		
Offenbach, Süssel	7.06																		
Offenbach-Hundheim, Bahnhof	7.07																		
Wiesweiler, Bahnhof	7.09																		
Lauterecken, Schulzentrum	7.12	7.18																	
- Abzw. Schulzentrum		7.19																	
- Tankstelle		7.20																	
- Bahnhof		7.22																	

ZEICHENERKLÄRUNG: 💆= nur an Schultagen → = hält nur zum Einsteigen 🌣 = Niederflurfahrzeug mit Rampe

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient



## Kusel - Altenglan - Niederalben / St. Julian - Lauterecken



Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien

Falada	040	011	0.10	040	000	000	004	000		Montag	g - Freit	ag				
Fahrtnummer	<u>212</u>	<u>214</u>	216	218	220 &	222	224	226	228 م	_						
Beschränkungen	Ē	Ē	8	8	ŝ	Ē	Ē	Š	§ 272							
Hinweise					A				272							
Kusel, Roßberg Schulzentrum							13.00									
Bledesbach, Ortsanfang							13.03									
- Ortsmitte							13.04									
Kusel, Gymnasium - Altenheim					12.55 12.56		13.08									
- Alterneim - Dr. Kafka							13.09									
- Dr. Karka - Pavillion Fritz					12.57 12.58		13.10 13.11									
- Bahnhof					12.56		13.11									
- Friedhof					13.00		13.12									
- Ziegelhütte					13.01											
Rammelsbach, Ort					13.03											
- Steinbruch					13.03											
- Obf		12.20														
Altenglan, Bahnhof						12,58		13,40								
- Siedlung		12.22			13.05											
- Kino		12.24				12,59		13,41								
- Kindergarten		12.25														
- Kino		12.26			40.00	40.00		10.10								
Patersbach, Mühlrech-Bächel - Ortsmitte		12.27			13.06	13.00		13.42								
Bedesbach, Ort		12.29			13.08	13.02		13,44								
Altendan Rahphof		12.30 12.33														
Altenglan, Bahnhof Erdesbach, Ort		12.33			12 10	13.04		13.46								
Ulmet. Drum						13.06		13.48								
- Wartehalle						13.07		13.49								
Rathsweiler, Ort					10111	13.10		.0								
Ulmet, Schulstraße	11.55				<b>1</b> 3.15			13.50								
Rathsweiler, Ort	11.57				13.17			13.52								
Niederalben, Wartehalle	12.01				13,19	13,14		13,54								
Erdesbach, Ort	12.10															
Patersbach, Ortsmitte	12.12															
Bedesbach, Ort	12.17				40.00	10.10		10.50								
Eschenau, Ort St. Julian, Abzw. Gumbsweiler						13.19		13.59								
- GS + Kiga			10.00	13.26	13.25 13.26	13.21		14.01	16.08							
266 St. Julian, GS + Kiga ab			12.20	13.20	<b>-</b> 13.26			14.02	16.00	1						
266 Hausweiler, Ort an					13.47											
- Julian, Ort					10.47	13.22		14.03	$\overline{}$			_				
Glanbrücken, Ort			12.23			13.24			16.11							
- Am Markt			12.23			13.24		14.05	16.11							
St. Julian, Brücke				13.27												
Nerzweiler, Ort				13.36												
Hundheim, Ort			16 -	13.38		10.		44 -	46							
Offenbach, Süssel			12.25	13.38		13.26			16.13							
Offenbach-Hundheim, Bahnhof			12.26	13.39		13.27		14.08	16.14							
272 Offenbach-Hundheim, Bahnhof ab 272 Rothselberg, Raiffeisen an									<b>-</b> 16.15							
272 Rothselberg, Raiffeisen an Hundheim, Ort			12.28						10.38	1						
Nerzweiler, Ort			12.20													
Wiesweiler, Bahnhof			12.00			13.29		14.11								
- Ortsmitte				13.43		10.23		17.11								
Lauterecken, Abz. Schulzentrum				13.45		13.31		14.13								
- Bahnhof				13.48				14.15								
Mühlbach, Hoffeldstraße		12.35														
- Wartehalle		12.36														
- Bangart		12.37														
Rutsweiler, Wartehalle		12.39														

ZEICHENERKLÄRUNG: 3 = nur an Schultagen

🛮 = ab St. Julian weiter als Linie 266 bis Buborn 🐧 = Niederflurfahrzeug mit Rampe

- = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient